
PJ & HS Bolig Invest ApS

CVR-nr.: 45482464

Posekærvej 19
6200 Aabenraa

Årsrapport
18. marts 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2026

Trine Hauge Schreiber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PJ & HS Bolig Invest ApS
Posekærvej 19
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 45482464
Regnskabsår: 18/03/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som driftsselskab ved udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 509.940 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. mar. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.802
Resultat af ordinær primær drift		87.802
Andre finansielle indtægter		609.990
Øvrige finansielle omkostninger		-44.038
Ordinært resultat før skat		653.754
Skat af årets resultat		-143.814
Årets resultat		509.940
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		509.940
I alt		509.940

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Grunde og bygninger		5.707.849
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.707.849
Anlægsaktiver i alt		5.707.849
Andre tilgodehavender		1.641
Tilgodehavender i alt		1.641
Omsætningsaktiver i alt		1.641
AKTIVER I ALT		5.709.490

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		653.754
Egenkapital i alt		673.754
Gæld til realkreditinstitutter		2.674.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.674.741
Gæld til realkreditinstitutter		66.169
Gæld til banker		1.260.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.632
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		950.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.360.995
Gældsforpligtelser i alt		5.035.736
PASSIVER I ALT		5.709.490

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	5.097.859
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.097.859
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	609.990
Opskrivninger ultimo	609.990
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.707.849

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved fastsættelse af den normaliserede leje er der korrigeret for lejemål med forventet tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Det vægtede afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,72% pr. 31.12.2025. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 247 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0